

## ORDEN DE COMPRA N° 00000184/2022

Señores : MUEBLES CIVIL LTDA RUT N° 076337795-4  
 Dirección : SATURNO 1568  
 Fono : 961212472  
 Programa : FAEP  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION

Forma de Pago : 50% ANTICIPO 50% CONTRA ENTREGA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
		silla con refuerzos de 1° a 4° basico con colores institucionales	\$14,500.00	\$3,697,500.00
255.	UNIDADES	pupitre unipersonal estandar con parrilla 1° a 4° basico con colores institucionales	\$16,500.00	\$4,207,500.00
255.	UNIDADES	silla con refuerzos 5° a 8° basico con colores institucionales	\$14,500.00	\$3,697,500.00
255.	UNIDADES	pupitre unipersonal estandar con parrilla 5° a 8° basico con colores institucionales	\$16,500.00	\$4,207,500.00
200.	UNIDADES	silla con refuerzos 1° a 4° medio roble	\$14,500.00	\$2,900,000.00
200.	UNIDADES	pupitre unipersonal estandar con parrilla 1° a 4° medio roble	\$16,500.00	\$3,300,000.00
19.	UNIDADES	escritorio 1 cajon blanco	\$98,000.00	\$1,862,000.00
19.	UNIDADES	silla nova tapiz verde estructura gris	\$19,000.00	\$361,000.00
19.	UNIDADES	pizarra acrilica 240x120	\$63,000.00	\$1,197,000.00
12.	UNIDADES	estante con puertas con llave azul con 4 separaciones	\$185,900.00	\$2,230,800.00
1.	UNIDADES	despacho	\$240,000.00	\$240,000.00
			SUB TOTAL:	\$27,900,800
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$27,900,800
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$5,301,152
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$33,201,952</b>

SON: Treinta y tres millones doscientos un mil novecientos cincuenta y dos pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 116-2022/COMPRA MOBILIARIO/FAEP 2021/EDUCACION (MARIA PAREDES)



NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN  
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO P.P  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones